CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA

Aviso n.º 236/2005 de 8 de Março de 2005

Para os devidos efeitos torna-se público que, por meu despacho datado de 27 de Dezembro de 2004, foi
homologada a acta do júri relativa à avaliação dos estagiários a seguir indicados, para ingresso na carreira
técnica – área de informática, cujo aviso de abertura foi publicado na 3.ª série, n.º 110, de 13 de Maio de
2003:

Duarte Manuel Braga Franco – 17,00 valores.

Gualter Medeiros Sousa – 16,00 valores.

Mais se torna público que, através do meu despacho datado de 31 de Janeiro de 2005, os candidatos
foram nomeados para a carreira técnica de informática de grau 1, nível 1, devendo aceitar a nomeação para
os lugares, no prazo de vinte dias a contar da data da publicação do presente aviso no Diário da República,
de acordo com o previsto no artigo 11.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro.

2 de Fevereiro de 2005. - A Presidente da Câmara, Berta Maria Correia de Almeida de Melo Cabral.